

باز خوانی ضیافت افطار رئیس جمہور با هنرمندان در رضانی کہ گذشت... خواستہ شهید جمہور از هنرمندان چہ بود؟



نظرات و دیدگاه‌های مطرح شده از سوی اهالی فرهنگ و هنر، برای دولت ارزشمند و مفید بوده و نقدهای مطرح شده نیز از نظر دولت دغدغه‌هایی در جهت اصلاح امور است کہ مورد توجه قرار خواهد گرفت.

در ادامه مرتضی امیری اسفندقه به نمایندگی از شاعران، علی دھکردی رییس خانہ سینما، ایرج نعمیایی به نمایندگی از خوشنویسان، علی نصیریان به نمایندگی از بازیگران سینما، محسن نفر به نمایندگی از فعالان عرصہ موسیقی و راضیہ تجار به نمایندگی از نویسندگان به بیان دیدگاه‌ها و نظرات‌شان پرداختند.

لزوم توجه به مشکلات معیشتی و مسکن و بیمہ تامین اجتماعی هنرمندان، ساماندهی مسالہ دریافت مالیات از هنرمندان، تعیین و تقویت ردیف بودجه و منابع حمایتی از هنرمندان و فعالیت‌های هنری و فرهنگی، توجه به هنر خوشنویسی در آموزش عالی، توجه دولت و ترغیب مردم به استفادہ از هنر خوشنویسی در معماری همچون بناهای تاریخی، ایجاد بستر مناسب و رفع موانع و محدودیت‌ها برای شکوفایی استعدادہای جوان در عرصہ هنر و بہ خصوص سینما، اصلاح برخی رویکردهای محدودیت‌زا بہ عرصہ موسیقی، اجرای جدی قانون مالکیت معنوی، حمایت از توسعه صنعت نشر و حمایت از مردم برای خرید کتاب از جملہ نظرات و نکات مطرح شدہ از سوی هنرمندان در این نشست بود.

هنرمندان آقا و خانم شرکت کنندہ در این نشست پس از یک ساعت و نیم گفت‌وگو، افطار را مہمان رییس جمہور بودند و پس از افطار نیز حدود یک ساعت و نیم دیگر بہ شکل انفرادی و گروہی با وی بہ گفت‌وگو نشستہ و دیدگاه‌ها، نظرات و مطالبات خود را با رییس جمہور در میان گذاشتند.

رئیس جمہور از فعالان عرصہ‌های فرهنگی و هنری خواست با تکیہ بر داشته‌های ارزشمند این ملت، برای متبلور کردن جلوه‌های متعالی و والای داشته‌های علمی، فرهنگی و هنری این کشور گام‌های بلندی بردارند.

هنرمندان وظیفہ دارند با جوشش درونی، در امید دادن بہ جامعہ پیشرو و پیشتاز باشند

وی در ادامہ حمایت مالی و حقوقی از هنرمندان را از جملہ وظایف دولت و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دانست و افزود: در مقابل هنرمندان نیز وظیفہ دارند با جوشش درونی هنر خود در آرامش و امید دادن بہ جامعہ بہ ویژه در نسل جوان، پیشرو و پیشتاز باشند و مظاهر زیبایی را کہ بہ برکت انقلاب اسلامی در این کشور خلق شدہ حفظ و بہ تصویر بکشند.

رئیس جمہور عمومیت یافتن حمایت از فلسطین بہ کل جہان پس از وقایع اخیر غزہ را نشانی از بصیرت، آگاهی و دشمن شناسی ملت ایران دانست و گفت: حمایت ۴۵ سالہ ملت ایران از فلسطین، گواہ صدق و درست‌ستی مواضع این ملت در تشخیص درست غدہ سرطانی بودن رژیم صہیونیستی در منطقہ است کہ مردم دنیا امروز پس از ۴۵ سال بہ آن رسیدہ‌اند.

«مرور اقدامات صورت گرفته از سوی دولت در بخش سینما»، «تنظیم سند ملی موسیقی بر اساس سند فنی و فقهی گردآوری شدہ از سوی رہبری معظم انقلاب» و «لزوم بررسی اخذ مالیات از هنرمندان کم درآمد» از دیگر نکاتی بود کہ رئیس جمہور ناظر بہ سخنان برخی از اهالی فرهنگ و هنر بہ آنها اشارہ کرد.

رئیس جمہور در پایان با بیان اینکه دولت بہ معنای واقعی برای اهالی فرهنگ و هنر بہ عنوان مفاخر کشور احترام قائل است، تصریح کرد:

رئیس جمہور شهید در آخرین روزهای سالی کہ گذشت و طی یک ضیافت افطاری، در دیدار با هنرمندان از آنها خواست با جوشش درونی هنر خود در آرامش و امید دادن بہ جامعہ بہ ویژه در نسل جوان، پیشرو و پیشتاز باشند.

متن دیدار رئیس جمہور شهید با هنرمندان بہ شرح زیر است: تعدادی از هنرمندان شناخته شدہ عرصہ‌های شعر، سینما، تئاتر، خوشنویسی، موسیقی و ادبیات جمعہ بیست و پنجم اسفند ماہ و در یک ضیافت افطاری، با رییس جمہور دیدار کردند.

سید ابراہیم رئیسی در نشست صمیمی با اهالی فرهنگ و هنر پس از استماع دیدگاه‌ها و نظرات ۶ تن از هنرمندان حوزه‌های شعر، سینما، خوشنویسی، موسیقی و ادبیات، در سخنانی توانمندی فرهنگی را همچون توانمندی‌های دفاعی و اقتصادی از عناصر مہم اقتدار آفرینی برای کشور دانست و بر توجہ جدی بہ عرصہ هنر و فرهنگ کشور تاکید کرد.

رئیس جمہور اعتلای هنر و فرهنگ را موجب افتخار آفرینی، عزتمندی و ارتقا و سربلندی کشور دانست و با اشارہ بہ پیشرفت‌های علمی، صنعتی، فرهنگی و هنری چشمگیری کہ بہ برکت پیروزی انقلاب اسلامی، بہ دست آمدہ است، تصریح کرد: صرف نظر از اینکه این پیشرفت‌ها در دورہ کدام دولت بہ دست آمدہ‌اند، باید با هنرمندی بہ تصویر کشیدہ شوند تا بتوان ایران پیشرفته و فناور را بہ جہان معرفی کرد.

رئیس جمہور با اشارہ بہ نقش آفرینی هنرمندان در بہ تصویر کشیدن بخشی از افتخارات خلق شدہ در دوران دفاع مقدس، تلاش جوانان برای حصول پیشرفت‌های فناورانه در کشور را از دیگر عرصہ‌هایی دانست کہ قابلیت بالایی برای بہ تصویر کشیدہ شدن دارند.

نخستین فیلم تولید مشترک ایران و فنلاند

کارگردان: رامین سہراب

تہیہ کنندہ: محسن صرافسی

میلاد میرزایی

مجید سعیدی

ارسلان قاسمی

کامران تفتی

نادر فلاح

رامین سہراب

Frontières

Fantasia

EUROPEAN

Canada

London Director Awards

ILACA

NYCA

پیشن از

امیر شروین

SMILE ENTERTAINMENT

SAHRAB PRODUCTIONS

ROCKY ROAD

Frontières

Fantasia

disrupting | influence